
1. Lucie Dvořáková Brno

„Komunikace s jazykovou školou byla skvělá. “

Hodnoceno 20.7.2021 z IP: 86.49.254.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

2. Klára Košinová, účetní, daňový poradce, Klára Košinová Nymburk 2

„S výukou jsem byla velice spokojena, paní lektorka Jana Ptačková byla skvělá. Velice mi
vyhovoval …pokračování na další straně…

Jazykovky.cz  adresář jazykových škol a kurzů v
ČR

od studentů jazykových kurzů přes internet

Jazykové centrum Correct, s.r.o.
Brno, Brno-střed

Autenticitu osobních doporučení garantuje provozovatel největšího českého jazykového portálu Jazykovky.cz,
společnost gdi, s.r.o. Jazykové školy hodnotí studenti výhradně prostřednictvím elektronických formulářů

Jazykovky.cz a jsou ponechána bez úprav. Autenticita doporučení je ověřována technickými prostředky a
namátkovou kontrolou. Společnost gdi, s.r.o. má kontakty na níže uvedené studenty. Úplnost a pravost doporučení

můžete nechat ověřit na telefonu +420 516 116 547.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení Jazykovky.cz

K 20. 7. 2021 evidujeme těchto 8 ověřených osobních doporučení:

8 osobních doporučení

strana 1/3

https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/
https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/


…pokračování z předchozí strany…  on-line formát. Pokud ponechám stranou, že nejsem z Brna a jinak
bych kurz ani absolvovat nemohla, tak bylo výborné, že jsme mohli interaktivně dělat různá
cvičení a vše sdílet v chatu, takže jsme se k tomu mohli i kdykoliv vracet. Pro mě je tato forma
daleko příjemnější než různé listy papírů. “

Hodnoceno 19.7.2021 z IP: 88.101.25.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

3. Klára Večeřová Brno

„- fungování online výuky - Pokud mám hodnotit výuku prezenční - učebny v centru města,
vhodný čas, málo dětí ve třídě - dcera si na nic nestěžovala, byla spokojená - dcera byla velmi
spokojená se svou vyučující - kvalitu výuky hodnotím výborně, především jsem spokojená s
vyučující, která je rodilá mluvčí a s dětmi nepromluvila slovo česky. - školu bych rozhodně
doporučila svým známým“

Hodnoceno 30.6.2021 z IP: 83.208.15.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

4. Andrea Olejníková

„Navštěvovala jsem a pro velkou spokojenost nadále navštěvuji on-line kurz. Komunikace
ohledně organizace a registrace byla rychlá a smysluplná. Během jedné lekce příliš nefungoval
internet na straně jazykové školy, a tak jsme dostali celou jednu lekci navíc zdarma - tomu
říkám prozákaznický přístup. Můžu jen doporučit.“

Hodnoceno 27.6.2021 z IP: 86.49.245.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

5. Aleš Mrňa, manager, BonnyPress s.r.o. Brno

„Paní učitelka Zöhrerová byla naprosto skvělá a moc nám toho neodpustila. Velmi rád bych
pokračoval jako její žák.“

Hodnoceno 24.6.2021 z IP: 95.82.133.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

6. Aleš Mrňa, manager Brno

„Dovede najít šikovné učitele.“

Hodnoceno 23.2.2021 z IP: 95.82.134.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 2/3



7. Michal Kirš Brno

„S ohledem na současnou pandemickou situaci, která trvá už rok a ještě nějakou ne zrovna
krátkou dobu trvat bude, jsem opravdu moc moc rád za tu možnost studovat italštinu alespoň
takto online a to pod dohledem paní Markéty, která je skutečně odbornicí a člověkem na svém
místě. Tímto jí děkuji a těším se na další lekce.“

Hodnoceno 20.2.2021 z IP: 78.102.42.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

8. Barbora Holtzerová, učitel, SŚTE BRNO, Olomoucká Brno

„Byla jsem velmi spokojená s výukou, lektorkou i přístupem školy.“

Hodnoceno 16.2.2021 z IP: 78.102.117.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 3/3


